
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 
четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск, 

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

 1. Внести в Решение Совета депутатов от 06.03.2012 № 245 «О плане 

нормотворческой деятельности Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г. 

Североморск на 2012 год» следующие изменения:  

 дополнить раздел I Плана нормотворческой деятельности Совета депутатов муни-

ципального образования ЗАТО г. Североморск на 2012 год пунктом 28 следующего 

содержания: 

 

№ 
п\п Содержание Кем вносится проект 

Срок внесения 
и рассмотре-

ния 
1 2 3 4 

I. Вопросы для рассмотрения на заседаниях Совета депутатов 
28 Об утверждении перечней информации о деятельно-

сти органов местного самоуправления ЗАТО г. Севе-
роморск, размещаемой в сети «Интернет» и сроках ее 
обновления 

Администрация  
 

декабрь 

 пункт 28 раздела I считать пунктом 29; 

 пункт 29 раздела I считать пунктом 30. 

 

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава муниципального  

образования  ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 
 

      от  26.06.2012 г.                                                                            № 281 

О внесении изменений в Решение 

Совета депутатов от 06.03.2012  

№ 245 «О плане нормотворческой 

деятельности Совета депутатов 

муниципального образования 

ЗАТО г. Североморск на 2012 г.» 


